Analýza využitia nehnuteľností.

Garážové státia (vrátane garážového státia č. 166 ako predmetu dražby) sú súčasťou polyfunkčného bytového 

Opis stavu predmetu dražbyG.

Viď opis predmetu dražby. 

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

10.665,- EUR (slovom: Desaťtisíc šesťstošesťdesiat päť eur)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená vyhotovením znaleckého
posudku č. 44/2024 vyhotoveným ing. arch. Ivanom Bušovským
zo dňa 10.12.2024 znalcom z odboru stavebníctvo, odhad
hodnoty nehnuteľností, evidenčné číslo znalca 910377:
23.700,- EUR (slovom: Dvadsaťtritisíc sedemsto eur)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Ťarchy viaznuce na Predmete dražby:

Na príslušnom liste vlastníctva č. 4493 v časti C Ťarchy sú k Predmetu dražby zapísané nasledovné ťarchy:

Zákonné záložné právo podľa §15 ods.1 zákona č.182/1993 Z.z. v prospech ostatných vlastníkov bytov a nebytových

[...]

státiu (spolu 183) v garážovom dome, vrátane garážových státí úpadcu (celkovo 6 garážových státí), patrí podiel 
na pozemku o veľkosti podielu 1/183, z podielu NP č. 6 na dotknutých parcelách (342032/1130891). Ku každému 
garážovému státiu prislúcha rovnaká výmera pozemku 3,42 m2, teda aj ku garážovému státiu č. 166 ako 
predmetu dražby.

14.220,- EUR (slovom: Štrnásťtisíc dvestodvadsať eur)Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

2b) Orientačné/súpisné číslo

Šoltésoveja) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

I&R KONKURZY A REŠTRUKTURALIZÁCIE, k.s., v zast. JUDr.
Simonom Manduchom, komplementárom oprávneným konať v